
Město Český Brod 

TISK  č.  29 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 11.12.2023 

Smlouva o příspěvku na infrastrukturu města 

Předkládá: Tomáš Klinecký, 

Zpracoval: Hana Dočkalová, 

Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města souhlasí: 

- s uzavřením smlouvy o příspěvku na infrastrukturu s vlastníky nemovitostí v ulicích 
U Studánky a Františka Macháčka:
Mgr. R. N., 198 00 Praha 9 - Hostavice a Mgr. L. N., 282 01 Český Brod,
Bc. J. N. a Ing. arch. P. N., 282 01 Český Brod,
Mgr. A. D., 282 01 Český Brod,
R. M., 282 01 Český Brod a Z. M., 282 01 Český Brod,
Bc. P. D. a MUDr. P. D., 282 01 Český Brod,
Z. B., 150 00 Praha 5 - Smíchov,
Ing. J. P. a Mgr. L. P., 282 01 Český Brod,
M. V., 282 01 Český Brod,
Ing. R. B., 282 01 Český Brod a B. B., 440 01 Louny,
V. W. a R. W., 282 01 Český Brod,
Ing. I. Ch., 282 01 Český Brod,
K. Š., 282 01 Český Brod,
Ing. J. Š. a Ing. H. Š., 282 01 Český Brod,
M. S., 282 01 Český Brod,
Ing. P. Š. a Ing. Š. Š., 282 01 Český Brod,
I. M., 282 01 Český Brod.
Investiční příspěvek bude uhrazen před podpisem výše uvedené smlouvy. Návrh 
smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města pověřuje: 

- starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy.

Důvodová zpráva: 
1) Informace o materiálu pro RM (ZM)
Z důvodu plošného stopstavu a dále lokálního stopstavu v oblasti ulic U Studánky a 
Františka Macháčka, není možné napojení nemovitostí v této lokalitě. Částečným a 



Město Český Brod 

dočasným řešením může být posílení stávající ATS v ulici Wolkerova. V současné 
době je zpracovávána projektová dokumentace na vybudování zcela nové ATS, 
která by měla vyřešit problém v celé západní části města, od ulice Palackého, až po 
konec ulice Štolmířská a umožnila by i rozvoj v lokalitách Český Brod západ, které 
jsou územně plánovací dokumentací navrženy k zástavbě.  
Investice do současné ATS není pro město rentabilní, a proto se žadatelé rozhodli 
přispět na posílení této stávající ATS. 
Rada města svým usnesením č. 601/2023 ze dne 22. 11. 2023 doporučila 
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy na infrastrukturu. 

2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí)

3) Dopady řešení na rozpočet města

4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města

5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu


